平成２０年５月１５日

各  位

                         会 社 名     ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

                   代表者名 代 表 取 締 役 社 長           池 田 章 子

（コード番号２８０４ 東証第２部）

                問合せ先 取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

                             （TEL  ０３－３６６８－６８１１）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、金融商品取引法第１９３条の２第１項及び第２項の監査

証明を行う公認会計士等の異動に関し、平成２０年６月２５日開催予定の当社第８３回定時株主総会に

「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせします。

 なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動に至った経緯

 当社の会計監査人であります新日本監査法人は、平成２０年６月２５日開催予定の当社第８３回

定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに三優監査法人を会計監査人として

選任するものであります。

２．就任する監査法人の名称及び所在地

名    称   ：三優監査法人

事務所所在地   ：東京都新宿区西新宿一丁目２４番１号 エステック情報ビル１５階

３．退任する監査法人の名称及び所在地

名    称   ：新日本監査法人

事務所所在地   ：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

４．異動予定年月日   ：平成２０年６月２５日（当社第８３回定時株主総会開催予定日）

以 上